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Жүзуден ҚР чемпионаты 2024ж 2 этап
Алматы, 15. - 18.10.2024

Дистанция 8 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
15.10.2024 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г.р. р-д Команда Результат Очки

1. KRUCHENKO, Aleksey 2007 MS ALA1 4:13.33 655
50m: 27.61 27.61 150m: 1:30.40 32.02 250m: 2:35.96 33.28 350m: 3:42.76 33.61

100m: 58.38 30.77 200m: 2:02.68 32.28 300m: 3:09.15 33.19 400m: 4:13.33 30.57

2. KLIMENKO, Maksim 2003 MS v/k ALA 4:13.99 650
50m: 27.50 27.50 150m: 1:29.92 32.04 250m: 2:35.79 33.13 350m: 3:41.85 32.63

100m: 57.88 30.38 200m: 2:02.66 32.74 300m: 3:09.22 33.43 400m: 4:13.99 32.14

3. KOLESNIKOV, Kirill 2006 MS SMK1 4:17.95 620
50m: 29.88 29.88 150m: 1:35.61 33.09 250m: 2:41.73 33.15 350m: 3:47.40 32.85

100m: 1:02.52 32.64 200m: 2:08.58 32.97 300m: 3:14.55 32.82 400m: 4:17.95 30.55

4. MUKHIN, Aleksandr 2007 KMS AST1 4:19.10 612
50m: 29.45 29.45 150m: 1:34.96 32.65 250m: 2:41.16 33.21 350m: 3:47.94 33.09

100m: 1:02.31 32.86 200m: 2:07.95 32.99 300m: 3:14.85 33.69 400m: 4:19.10 31.16

5. SHESHUKOV, Nikita 2007 MS ALA2 4:19.12 612
50m: 30.25 30.25 150m: 1:36.20 33.31 250m: 2:42.87 33.59 350m: 3:48.64 32.72

100m: 1:02.89 32.64 200m: 2:09.28 33.08 300m: 3:15.92 33.05 400m: 4:19.12 30.48

6. AZAT, Sultanbek 2006 MS ALA1 4:21.97 592
50m: 29.52 29.52 150m: 1:34.55 32.86 250m: 2:40.56 33.43 350m: 3:48.37 34.35

100m: 1:01.69 32.17 200m: 2:07.13 32.58 300m: 3:14.02 33.46 400m: 4:21.97 33.60

7. BORISOV, Nikita 2006 MS KGO 4:26.84 560
50m: 29.27 29.27 150m: 1:34.68 33.19 250m: 2:43.33 34.82 350m: 3:53.33 34.76

100m: 1:01.49 32.22 200m: 2:08.51 33.83 300m: 3:18.57 35.24 400m: 4:26.84 33.51

8. MELNIKOV, Artyom 2007 KMS JMO1 4:28.31 551
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.24 33.69 250m: 2:46.65 33.98 350m: 3:54.38 33.06

100m: 1:04.55 34.52 200m: 2:12.67 34.43 300m: 3:21.32 34.67 400m: 4:28.31 33.93

9. BALABEK, Shyngyskhan 2008 I TKO 4:28.34 551
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.34 34.49 250m: 2:48.49 33.65 350m: 3:57.26 34.11

100m: 1:05.85 34.53 200m: 2:14.84 34.50 300m: 3:23.15 34.66 400m: 4:28.34 31.08

10. FEDOTOV, Nikita 2004 MS v/k JTO 4:28.70 549
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:28.70

11. NEREZ, Mark 2009 I KSO1 4:28.87 548
50m: 31.24 31.24 150m: 1:39.73 34.56 250m: 2:48.07 33.69 350m: 3:55.45 33.63

100m: 1:05.17 33.93 200m: 2:14.38 34.65 300m: 3:21.82 33.75 400m: 4:28.87 33.42

12. KUTLUMURAT, Alikhan 2009 KMS ALA2 4:32.33 527
50m: 28.46 28.46 150m: 1:36.00 34.74 250m: 2:46.98 35.52 350m: 3:58.89 36.02

100m: 1:01.26 32.80 200m: 2:11.46 35.46 300m: 3:22.87 35.89 400m: 4:32.33 33.44

13. KULYYAS, Fatikh 2008 KMS AST1 4:32.73 525
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:32.73

14. DIDENKO, Fedor 2008 MS ALA1 4:33.96 518
50m: 28.07 28.07 150m: 1:33.24 33.66 250m: 2:45.01 36.90 350m: 3:58.12 37.24

100m: 59.58 31.51 200m: 2:08.11 34.87 300m: 3:20.88 35.87 400m: 4:33.96 35.84

15. SKRIPNIKOV, Nikita 2007 KMS SMK1 4:34.52 515
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:34.52

16. ALIMKHANULY, Amirkhan 2009 I JMO1 4:34.86 513
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:34.86

17. LENKOV, Yaroslav 2010 I v/k ALA 4:35.20 511
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:35.20

18. SAUDAKHASOV, Nursayat 2010 I ALA2 4:38.76 492
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.09 34.30 250m: 2:50.01 35.43 350m: 4:03.26 36.13

100m: 1:04.79 34.38 200m: 2:14.58 35.49 300m: 3:27.13 37.12 400m: 4:38.76 35.50

19. KALIN, Platon 2006 KMS AST1 4:40.21 484
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.09 33.82 250m: 2:48.12 36.62 350m: 4:03.42 37.67

100m: 1:02.27 32.29 200m: 2:11.50 35.41 300m: 3:25.75 37.63 400m: 4:40.21 36.79

20. SAYLAU, Nurdaulet 2007 I JMO1 4:40.40 483
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:40.40

21. NUSIPZHAN, Daulet 2008 KMS ZKO1 4:45.62 457
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.27 35.54 250m: 2:54.31 36.53 350m: 4:09.22 37.45

100m: 1:05.73 34.44 200m: 2:17.78 36.51 300m: 3:31.77 37.46 400m: 4:45.62 36.40

22. APOSHNEV, Aleksey 2009 I v/k ALA 4:46.84 451
50m: 31.19 31.19 150m: 1:43.98 37.06 250m: 2:58.07 37.15 350m: 4:13.15 37.78

100m: 1:06.92 35.73 200m: 2:20.92 36.94 300m: 3:35.37 37.30 400m: 4:46.84 33.69
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23. RYSKALI, Maksat 2008 KMS ZKO1 4:47.64 447
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:47.64

24. AKHNAZAROV, Arsen 2007 KMS v/k ALA 4:49.08 441
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:49.08

25. MAKSIMOV, Ruslan 2010 I v/k ALA 4:50.46 434
50m: 30.63 30.63 150m: 1:42.87 36.94 250m: 2:57.78 37.59 350m: 4:13.01 37.89

100m: 1:05.93 35.30 200m: 2:20.19 37.32 300m: 3:35.12 37.34 400m: 4:50.46 37.45

26. BOLDYREV, Sergey 2009 KMS v/k ALA 4:51.15 431
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.16 37.98 250m: 3:02.97 37.69 350m: 4:17.88 37.34

100m: 1:10.18 36.98 200m: 2:25.28 37.12 300m: 3:40.54 37.57 400m: 4:51.15 33.27

27. FEDOTOV, Danila 2004 MS v/k JTO 4:51.48 430
50m: 30.21 30.21 150m: 1:40.14 35.49 250m: 2:55.14 38.26 350m: 4:13.21 39.00

100m: 1:04.65 34.44 200m: 2:16.88 36.74 300m: 3:34.21 39.07 400m: 4:51.48 38.27

28. PLESKACH, Matvey 2008 KMS PVO1 4:51.71 429
50m: 33.23 33.23 150m: 1:45.56 36.51 250m: 3:00.03 37.48 350m: 4:16.03 38.20

100m: 1:09.05 35.82 200m: 2:22.55 36.99 300m: 3:37.83 37.80 400m: 4:51.71 35.68

29. ORIKBEK, Zhalgas 2010 I JMO2 4:51.81 428
50m: 29.46 29.46 150m: 1:41.44 36.90 250m: 2:57.80 38.64 350m: 4:15.57 39.24

100m: 1:04.54 35.08 200m: 2:19.16 37.72 300m: 3:36.33 38.53 400m: 4:51.81 36.24

30. PRISYAZHNYY, Aleksandr 2007 KMS AST1 4:53.52 421
50m: 31.06 31.06 150m: 1:43.43 36.37 250m: 2:59.04 37.92 350m: 4:15.24 38.11

100m: 1:07.06 36.00 200m: 2:21.12 37.69 300m: 3:37.13 38.09 400m: 4:53.52 38.28

31. CHESNOKOV, Ivan 2012 II ATO1 4:56.03 410
50m: 33.34 33.34 150m: 1:46.20 36.92 250m: 3:01.88 37.42 350m: 4:18.73 38.51

100m: 1:09.28 35.94 200m: 2:24.46 38.26 300m: 3:40.22 38.34 400m: 4:56.03 37.30

32. TLEUGABYLOV, Maulen 2010 II JTO1 4:58.65 400
50m: 32.07 32.07 150m: 1:47.84 38.43 250m: 3:05.19 38.59 350m: 4:22.94 38.71

100m: 1:09.41 37.34 200m: 2:26.60 38.76 300m: 3:44.23 39.04 400m: 4:58.65 35.71

33. ERDENOV, Ramil 2009 II JTO1 5:01.83 387
50m: 31.85 31.85 150m: 1:45.68 37.78 250m: 3:04.60 40.24 350m: 4:25.21 40.51

100m: 1:07.90 36.05 200m: 2:24.36 38.68 300m: 3:44.70 40.10 400m: 5:01.83 36.62

34. IVASCHENKO, Maksim 2011 I KSO1 5:02.42 385
50m: 31.93 31.93 150m: 1:48.70 39.14 250m: 3:06.07 39.05 350m: 4:24.44 39.34

100m: 1:09.56 37.63 200m: 2:27.02 38.32 300m: 3:45.10 39.03 400m: 5:02.42 37.98

35. PARIMBEK, Dinakhmet 2009 II ZKO1 5:04.91 375
50m: 31.49 31.49 150m: 1:43.12 36.83 250m: 3:01.13 39.47 350m: 4:24.14 44.69

100m: 1:06.29 34.80 200m: 2:21.66 38.54 300m: 3:39.45 38.32 400m: 5:04.91 40.77

36. ZHANBOSYN, Zhanseyt 2013 II ATO1 5:09.31 360
50m: 31.66 31.66 150m: 1:47.47 38.55 250m: 3:07.03 39.82 350m: 4:29.68 41.80

100m: 1:08.92 37.26 200m: 2:27.21 39.74 300m: 3:47.88 40.85 400m: 5:09.31 39.63

37. SATAEV, Alikhan 2010 II ZKO1 5:10.79 355
50m: 36.14 36.14 150m: 1:54.58 39.79 250m: 3:14.58 40.24 350m: 4:34.67 39.76

100m: 1:14.79 38.65 200m: 2:34.34 39.76 300m: 3:54.91 40.33 400m: 5:10.79 36.12

38. ISABEKOV, Nurali 2011 II v/k ALA 5:10.89 354
50m: 32.39 32.39 150m: 1:48.09 38.63 250m: 3:07.98 39.95 350m: 4:29.93 40.52

100m: 1:09.46 37.07 200m: 2:28.03 39.94 300m: 3:49.41 41.43 400m: 5:10.89 40.96

39. GULYAEV, Dmitriy 2010 II JTO1 5:11.83 351
50m: 32.36 32.36 150m: 1:49.12 39.49 250m: 3:09.35 40.75 350m: 4:32.83 41.80

100m: 1:09.63 37.27 200m: 2:28.60 39.48 300m: 3:51.03 41.68 400m: 5:11.83 39.00

40. GEVORKOV, Rafael 2009 I ATO1 5:15.53 339
50m: 33.25 33.25 150m: 1:50.56 39.81 250m: 3:12.65 42.03 350m: 4:34.90 40.95

100m: 1:10.75 37.50 200m: 2:30.62 40.06 300m: 3:53.95 41.30 400m: 5:15.53 40.63

41. TORGAUTOV, Damir 2010 II v/k "Sf" 5:18.56 329
50m: 30.47 30.47 150m: 1:45.47 38.93 250m: 3:09.08 43.34 350m: 4:35.60 42.92

100m: 1:06.54 36.07 200m: 2:25.74 40.27 300m: 3:52.68 43.60 400m: 5:18.56 42.96

42. AITUGAN, Omar 2008 I AKO2 5:29.16 298
50m: 32.78 32.78 150m: 1:49.58 39.27 250m: 3:13.92 43.40 350m: 4:44.74 46.00

100m: 1:10.31 37.53 200m: 2:30.52 40.94 300m: 3:58.74 44.82 400m: 5:29.16 44.42

43. VOTYAKOV, Stanislav 2012 II ATO1 5:34.05 285
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.75 43.23 250m: 3:28.69 43.85 350m: 4:54.98 42.88

100m: 1:18.52 41.46 200m: 2:44.84 43.09 300m: 4:12.10 43.41 400m: 5:34.05 39.07

44. NASIBULLA, Erasyl 2011 II ZKO1 5:37.81 276
50m: 35.82 35.82 150m: 2:00.99 43.58 250m: 3:29.38 43.71 350m: 4:56.71 43.77

100m: 1:17.41 41.59 200m: 2:45.67 44.68 300m: 4:12.94 43.56 400m: 5:37.81 41.10

45. TORGAUTOV, Amir 2010 II v/k "Sf" 5:39.52 272
50m: 33.21 33.21 150m: 1:56.86 43.84 250m: 3:26.48 45.67 350m: 4:56.37 45.23

100m: 1:13.02 39.81 200m: 2:40.81 43.95 300m: 4:11.14 44.66 400m: 5:39.52 43.15
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46. BOLATBEK, Dinmukhamed 2012 II JTO 2 5:39.59 272
50m: 36.60 36.60 150m: 2:04.11 44.76 250m: 3:31.35 43.85 350m: 5:00.62 44.21

100m: 1:19.35 42.75 200m: 2:47.50 43.39 300m: 4:16.41 45.06 400m: 5:39.59 38.97

47. NURMUKHAN, Siyenysh 2012 II ATO2 5:40.51 269
50m: 36.38 36.38 150m: 2:02.11 43.41 250m: 3:30.43 43.80 350m: 4:59.25 44.10

100m: 1:18.70 42.32 200m: 2:46.63 44.52 300m: 4:15.15 44.72 400m: 5:40.51 41.26

48. KABIBOLLA, Abdurakhman 2012 II ATO2 5:41.90 266
50m: 36.36 36.36 150m: 2:03.56 45.29 250m: 3:33.79 45.16 350m: 5:03.92 45.14

100m: 1:18.27 41.91 200m: 2:48.63 45.07 300m: 4:18.78 44.99 400m: 5:41.90 37.98

49. ABZHANOV, Dias 2010 III v/k "Sf" 5:42.04 266
50m: 32.66 32.66 150m: 1:53.96 42.63 250m: 3:25.14 46.61 350m: 4:57.56 45.62

100m: 1:11.33 38.67 200m: 2:38.53 44.57 300m: 4:11.94 46.80 400m: 5:42.04 44.48

50. ERLANULY, Alikhan 2011 III ZKO1 5:52.24 243
50m: 37.59 37.59 150m: 2:07.75 46.07 250m: 3:39.17 45.56 350m: 5:09.77 45.18

100m: 1:21.68 44.09 200m: 2:53.61 45.86 300m: 4:24.59 45.42 400m: 5:52.24 42.47

51. BOLAT, Alisher 2013 II ATO2 5:57.47 233
50m: 37.09 37.09 150m: 2:06.91 46.03 250m: 3:39.99 47.07 350m: 5:12.84 46.03

100m: 1:20.88 43.79 200m: 2:52.92 46.01 300m: 4:26.81 46.82 400m: 5:57.47 44.63

52. ZHAKYPBEK, Dinmukhamed 2008 II v/k "Sf" 6:09.87 210
50m: 33.02 33.02 150m: 1:59.18 1:09.23 250m: 3:38.31 1:18.13 350m: 5:19.46 1:20.88

100m: 49.95 16.93 200m: 2:20.18 21.00 300m: 3:58.58 20.27 400m: 6:09.87 50.41


